
ZARZĄDZENIE NR 10/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 
w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie §4 zarządzenia nr 63/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 65/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 2.09.2021 r. powołania Komisji 

ds. Etyki Badań Naukowych wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dr Anna Różańska-Kirschke;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


